Henry  III.  to  the  Mayor  and  Good  Men  of 
Oxford. 

(Rot.  Fat.  19  Hen.  III.,  merab.  7.) 

Rex,    dilectis     et     tidelibus    suis    majori    et     probis  June  27, 

hominibus  Oxoniae,  salutem.  1235- 

Sciatis    quod    concessimus    vobis    in    auxilium    villge  You  may 

vestrae  elaudendae,  ad  securitatem  et  tuitionem  ejusdem  lmPos?gate 
dues  for 

vilke,    simul    et    partium    adjacentiura,    quod    capiatis  three  years. 

singulis    septimanis    semel,  usque  in  tres  annos  a  festo  t0  01't,f-v °   .  /  .  your  town. 
S.  Michaelis  anno  regni  nostri  decimo  nono,  de  qua- 
libet  caretta  sive  carro  comitatus  Oxoniae  ferente  res 

venales  in  eandem  villain  Oxonia3  ibidem  vendenda^. 

unum  obolum,  et  de  qualibet  caretta  sive  carro  alte- 
rius  comitatus,  ferente  res  venales  in  eandem  villain 

ibidem  vendendas,  unum  denarium ;  et  de  quolibet 

summagio  rerum  venalium  ibidem  vendendarum.  prse- 
terquam  de  summagio  buschre,  unum  quadrantem  ; 

et  de  quolibet  equo,  equa,  bove,  vacca  venali,  illuc 
ductis  ad  vendendum,  unum  obolum  ;  et  de  decern 

ovibus  vel  capris  vel  porcis  venalibus,  illuc  ductis 

ad  vendendum,  unum  denarium  ;  et  de  quinque  ovi- 
bus vel  capris  vel  porcis,  unum  obolum.  Ita  tamen 

quod  hujus  concessionis  nostra?  de  hujusmodi  caret  ids, 

carriSj  summagiis,  equis,  equabus,  bobus,  vaccis,  ovi- 
bus, capris  vel  porcis,  nihil  capiatur  post  prsedictos 

tres  annos  coinpletos :  sed  statim  completis  praedictis 

tribns  annis  cadat  consuetudo  ilia  et  penitus  aboleatur. 

Et  ideo  vobis  mandamus  quod  in  auxilium  proedictce 

villa,1  elaudendae  prwdictam  consuetudinem  capiatis, 
usque  ad  prsdictum  terminum.  Teste  rege  apud 

Wudestok,  vicesimo  septimo  die  Junii. 
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CCGXCIII. 

Hexry  III.  to  the  Emperor  Frederic  II. 

(Rot.  Claus.  19  Hen.  III.,  part  2,  memb.  3  in  dorso.) 

About  Serenissimo    principi,  amico    et    fratri    suo  carissimo, 
June  1235.  Frederico,    Dei   gratia    Roinanoruin  imperatori     semper 

Augusto,    Jerusalem    et    Siciliaa    regi,    Henricus   eadern 
gratia  rex  Anglian,  etc.,  salutem,  cum  dilectionis  sincerge 

semper  augmento. 
We  should       Gratum   valde   reputantes  et   acceptum  quicquid  per 
rejoice  that  transmissos     nuper    ad    prsesentiam     nostram     nuntios our  brother  ... 
should  visit  vestros    nobis    renunciastis,    super   benigna   et   liberali